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Podwójny boks kasowy z blatem towarowym 

Przedmiotem wzor u jes t podwójn y bok s kasow y z  blate m towarowy m stosowan y 

najczęściej w dużych sklepach samoobsługowych i  supermarketach. 

Istotą wzoru jest nowy kształt i  zdobienie boksu, nadające mu nowy wygląd. 

Przedmiot wzoru zosta ł uwidocznion y n a rysunku , n a którym fig. 1  i 2 przedstawiaj ą 

ogólny wido k boks u natomias t perspektywie , natomias t fig . 3 , 4 , 5  przedstawiaj ą bok s 

odpowiednio: w widoku z boku, z góry i z tyłu. 

Przedmiotem wzor u jes t podwójn y bok s kasow y z  blate m towarowym , utworzon y z 

dwóch równolegl e d o siebi e ułożonyc h częśc i roboczyc h ora z podpierającyc h j e trzec h 

słupów. Słupy , pełniąc e równie ż funkcj ę szafek , maj ą podstaw y o  kształci e prostokąt a z 

zaokrąglonymi narożam i i  są ustawion e w  szereg u w  tak i sposób, ż e ic h dłuższa krawęd ź 

jest prostopadł a d o os i częśc i roboczych . Podstaw y słupó w kontuar u s ą wykończon e 

listwami cokołowymi . Częśc i robocz e usytuowan e s ą w  tak i sposób , ż e jedn a z  nic h 

spoczywa na dwóch pierwszych słupach, natomiast druga jest umieszczona na słupie drugim 

i trzecim, prz y czy m n a wysokości środkoweg o słup a bla t towarowy jednej częśc i robocze j 

łączy się z koszem towarowym drugiej części roboczej. Pod obydwoma częściami roboczymi 

od strony klient a znajduj ą si ę ścianki przesunięt e niec o w głą b w stosunk u do powierzchn i 

słupów. N a wszystkic h górnyc h powierzchniac h słupó w wystającyc h poz a obry s częśc i 

roboczych położon e s ą blaty . Blat y maj ą w  widok u z  gór y kształ t trapezów , ta k ja k t o 

przedstawia fig. 4. 

Części robocz e składają się z ułożonyc h liniowo: zespołu blatu towarowego, zespoł u 

stołu kasjerskieg o i  kosza towarowego , ta k jak t o przedstawiaj ą fig . 1  i  2, prz y czy m blat y 

towarowe i  stoły kasjerski e maj a w widoku z gór y kształ t w przybliżeni u prostokątny . Kosz e 

towarowe, mają natomiast w widoku z góry obrys w przybliżeniu prostokątów, które od strony 



kasjera maj ą ścięt e jedn o naroże , ta k ja k t o przedstawi a fig . 4 . Obudow y blató w i  kosz y 

towarowych są od strony klienta wykończone listwą odbojową. 

Cechą charakterystyczną wzoru jest kształt części roboczych oraz podpór na których 

są ułożone , a  któr e stanowi ą trz y słup y o  podstawac h prostokątó w z  zaokrąglonym i 

narożami, wykończon e listw ą cokołową prz y czy m słup y s ą z e sob ą połączon e o d stron y 

klienta ściankami przesuniętymi niec o w głąb w stosunku do powierzchni czołowych podpór , 

natomiast częśc i robocze ułożon e są w taki sposób, i ż łącza si ę n a wysokości środkoweg o 

słupa poprze z bla t towarow y jedne j częśc i i  kosz towarow y drugiej , prz y czy m w  rzuci e z 

góry stół kasjerski oraz bla t towarowy maj a kształ t prostokąta, natomias t kosze towarowe w 

rzucie z góry maja kształt w przybliżeniu prostokąta, mającego od strony kasjera ścięte jedno 

naroże, dodatkow o obudow a częśc i robocze j jes t o d stron y klient a wykończon a listwam i 

odbojowymi. 
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